

Fraværende: Carsten, Brian, Karina, Lasse, Peter, Lars Chr.

1. Godkendelse af dagsorden Herunder prioritering af dagsordenens punkter.	Godkendt.
2. Renovering Bangsbostrand Skoleafd. Status samt rundvisning	Anja Q orienterede om renoveringen og ombygningen af Bangsbostrand Skoleafdeling. Det er blevet et rigtig flot resultat. Næste step er nu indskolingen og SFO. Med baggrund i ønsker, er man nu gået i gang med tegninger. Herefter var der rundvisning i de renoverede lokaler.
3. Bestyrelsens konstituering Punkt fra juni-mødet.	Maria afløser som aftalt på konstitueringsmødet i juni 2018 Carsten som formand.
4. Status opstart "Projekt anerkendt" Anja/Troels	Først én og siden endnu en nyansat i projektet i oplandet sprang fra pga. nyt fast arbejde. Der er i stedet fundet en intern løsning, hvor stillingen i oplandet deles mellem to medarbejdere i Gærum. Dette medfører ansættelse af en pædagog i Gærum på deltid. På BA er der udover to lokale medarbejdere udlånt en medarbejder fra Heldagsskolen. Her har man slået det hidtidige arbejde med inklusion sammen med projektet, og kalder det hele "Projekt anerkendt". Anja orienterede om dagligdagen i projektet. Der har været afholdt et samlet opstartsmøde for alle medarbejdere tilknyttet projektet samt Anja og Troels. Denne gruppe vil mødes med jævne mellemrum for at sparre og sikre en rød tråd i arbejdet på tværs af afdelinger. Ude på de tre afdelinger er der udarbejdet handleplaner for elever i udfordringer. Disse ajourføres flere gange ugentligt. Projektmedarbejderne bruger megen tid ude i klasserne for at observere og hjælpe til med at få handleplanerne sat i spil i den daglige undervisning. Derudover afholder projektarbejderne møder med de involverede pædagoger og lærere samt de lokale AKT- og inklusionsvejledere, hvor projektets mål herunder medarbejdernes tilgang og mindset drøftes, sammen med observationer og hændelser fra dagligdagen. Der har desuden været en tæt kontakt med forældrene til de udfordrede børn. Overordnet set er projektet kommet fint fra land. 12. september afsluttes kursusrækken med Kasper Lorenzen omkring inkluderende læringsmiljøer med et stormøde med alle ansatte.
5. Mødeplan 2019/2020.	Carsten og Jette orienterede om baggrunden for den fremlagte mødeplan.

<p>23/9 – He 30/10 – Gæ 28/11 – Ba 17/12 – Ra 29/1 – Gæ Februar - mødefri 25/3 – He 30/4 – Ba 27/5 – Gæ 18/6 – Ra</p>	
<p>6. Jette/Carsten orienterer Øk. Følgegruppe – møde 5/9-19 kl. 16,15</p>	<p>CK:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der skal opslås et stillingsopslag og nedsættes et ansættelsesudvalg på Bangsbostrand på baggrund af en ledig lærerstilling. Maria deltager i ansættelsesudvalget. <p>JO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pt. er der gang i lejrskoleaktivitet. • Troels er startet med to ugentlige dage på Ravnshøj Skoleafdeling. • På Bangsbostrand overtager Anja og Vibeke SFO. • Der gentages en emneuge i samarbejde med "Hotspot". • Der er på almenområdet kommet nye elever. Det er glædeligt og gavner samtidig vores økonomi. • I Modtagecentret er der kommet ca. 17 nye elever. • På Haldagsskolen er man startet med udeskole for indskolingen i Wilfred i Gærum. • På Ravnshøj er man startet et projekt omkring spilbaseret læring.
<p>7. Eventuelt</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Der blev opfordret til, at man som forælder varsles tidligere i forhold til forældremøder, da nogle møder ligger meget tidligt. • 5 forældrevalgte vil gerne deltage i arbejdsgruppen omkring "Den Gode historie om Folkeskolen i distrikt vest". Første møde i gruppen finder sted onsdag den 18. september 15.30-17.00.